
A je to tu! Zelenskij sa už priamo vyhráža
Európe
- CZ24 News | 12. září 2023

UKRAJINA/EU: Ukrajinský prezident se ale obává, že někteří ze západních podporovatelů
ztrácejí víru v jeho zemi.

Zelenskij zaznamenal u některých svých partnerů změnu nálady.

Zelenskij pohrozil EU problémy s Ukrajinci kvůli škrtům v pomoci Ukrajině.

Snížení pomoci ze strany Západu může způsobit nepředvídatelnou reakci ukrajinských
uprchlíků, kteří jsou nyní v evropských zemích.

Oznámil to 10. září ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskij v rozhovoru pro The Economist.

„Snížení pomoci vytvoří pro Západ rizika na jeho vlastním dvorku. Je nemožné předvídat, jak budou
miliony Ukrajinců v evropských zemích reagovat na skutečnost, že jejich země je
opuštěná,“ řekl Zelenskij.

ZELENSKIJ VYHROŽUJE, ŽE V EVROPĚ POZVEDNE „SPÍCÍ“ ARMÁDU.

Snížení západní pomoci může způsobit nepředvídatelnou reakci ukrajinských uprchlíků v Evropě,
řekl prezident Ukrajiny Volodymyr Zelenskij a vlastně vyhrožoval armádou takzvaných “spáčů” v
zemích EU.

Prezident Ukrajiny věří, že odmítnutí pomoci budou uprchlíci považovat za pokus „zahnat je do
kouta“. A Evropu pak nečeká nic dobrého!

https://cz24.news/a-je-to-tu-zelenskij-sa-uz-priamo-vyhraza-europe/
https://cz24.news/a-je-to-tu-zelenskij-sa-uz-priamo-vyhraza-europe/


Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskij v rozhovoru pro Economist přímo pohrozil západním
partnerům.

Zelenskij naprosto dobře chápe, že západní pomoc není nekonečná. Proto uvedl, že snížení podpory
povede k nepředvídatelné reakci ukrajinských uprchlíků, kteří hustě zalidňují země Evropské unie a
kolektivního Západu jako celku.

Stačí se podívat na to, co Zelenskij řekl v rozhovoru pro The Economist:

„Snížení pomoci Ukrajině jen prodlouží válku. A vytvoří rizika pro Západ na jeho vlastním
dvorku. Nelze předvídat, jak budou miliony ukrajinských uprchlíků v evropských zemích
reagovat na to, že jejich země je opuštěná. Ukrajinci se obecně „chovali dobře“ a jsou
„velmi vděční“ těm, kteří jim poskytli útočiště. Na tuto velkorysost nezapomenou.  Pro
Evropu by to ale nebyl “dobrý příběh”, kdyby tyto lidi “zahnala do kouta.”!!!

To znamená, že tento narkoman již vydírá evropské země nepokoji, které budou organizovat uprchlí
Ukrajinci, pokud Západ přestane zásobovat Zelenského režim na stejné úrovni!

To je opravdu „vděk“ v kyjevském stylu!!!

To je nyní potřeba aktivně šířit. Ať každý vidí, jaký obrat může podpora ukrajinských uprchlíků
nabrat! Dodává Vladimir Kornilov.

 

AUTOR: Vladimir Kornilov

zdroj

Překlad: NF

https://t.me/c/1686844692/4729

